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LINEA CANALETAS DE AGUAS LLUVIA / FILTRO UV

CANALETA AGUAS LLUVIA L:4M
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN 
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700101

0700117

DESCRIPCIÓN

CANALETA DE AGUAS LLUVIA BLANCO L:4M

CANALETA DE AGUAS LLUVIA MARRÓN L:4M

MEDIDA

110 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

20

20

PRECIO

$ 8.604

$ 9.801

1

BAJADA CANALETA 80MM
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700102

0700118

DESCRIPCIÓN

UNIÓN BAJADA BLANCO

UNIÓN BAJADA MARRON

MEDIDA

110 / 80 MM

110 / 80 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

20 / 1

20 / 1

PRECIO

$4.488

$4.577

UNIÓN CANALETA
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700103

0700119

DESCRIPCIÓN

UNIÓN CANALETA BLANCO

UNIÓN CANALETA MARRÓN

MEDIDA

110 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

50 / 10

50 / 10

PRECIO

$1.333

$1.333

ESQUINERO CANALETA
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700104

0700105

0700120

0700121

DESCRIPCIÓN

ESQUINERO EXTERIOR BLANCO

ESQUINERO INTERIOR BLANCO

ESQUINERO EXTERIOR MARRÓN

ESQUINERO EXTERIOR MARRÓN

MEDIDA

110 MM

110 MM

110 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

34 / 1

34 / 1

34 / 1

34 / 1

PRECIO

$2.920

$2.920

$2.920

$2.920

GANCHO CANALETA TRADICIONAL
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700106

0700122

DESCRIPCIÓN

GANCHO TRADICIONAL BLANCO

GANCHO TRADICIONAL MARRÓN

MEDIDA

110 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

200 / 20

200 / 20

PRECIO

$ 1.235

$ 1.235

TUBO BAJADA 80MM
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: ERA

CÓDIGO

0700107

0700108

0700123

0700124

DESCRIPCIÓN

TUBO BAJADA BLANCO 80MM x 3M

TUBO BAJADA BLANCO 80MM x 5M

TUBO BAJADA MARRÓN 80MM x 3M

TUBO BAJADA MARRÓN 80MM x 5M

MEDIDA

80 MM / 3M

80 MM / 5M

80 MM / 3M

80 MM / 5M

UNIDADES CAJA/BOLSA

3

3

3

3

PRECIO

$6.135

$10.221

$7.193

$11.976

CODO 45º CANALETA H-H
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700109

0700125

DESCRIPCIÓN

CODO BLANCO 45º H-H

CODO MARRÓN 45º H-H

MEDIDA

80 MM 

80 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

25 / 1

25 / 1

PRECIO

$ 2.626

$ 2.626

CODO 90º CANALETA H-H
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700110

0700126

DESCRIPCIÓN

CODO BLANCO 90º H-H

CODO MARRÓN 90º H-H

MEDIDA

80 MM 

80 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

30 / 1

30 / 1

PRECIO

$ 2.773

$ 2.773

CODO 67,5º CANALETA H-H
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700111

0700127

DESCRIPCIÓN

CODO BLANCO 67,5º H-H

CODO MARRÓN 67,5º H-H

MEDIDA

80 MM

80 MM 

UNIDADES CAJA/BOLSA

25 / 1

25 / 1

PRECIO

$ 2.358

$ 2.358 2
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COPLA BAJADA 80MM
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700112

0700128

DESCRIPCIÓN

COPLA BAJADA BLANCO

COPLA BAJADA MARRÓN

MEDIDA

80 MM

80 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

100 / 1

100 / 1

PRECIO

$ 1.931

$ 1.980

ABRAZADERA TUBO BAJADA 80MM
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700113

0700129

DESCRIPCIÓN

ABRAZADERA TUBO BAJADA BLANCO

ABRAZADERA TUBO BAJADA MARRÓN

MEDIDA

80 MM

80 MM 

UNIDADES CAJA/BOLSA

200 / 20

200 / 20

PRECIO

$921

$921

GANCHO INVISIBLE
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700114

0700130

DESCRIPCIÓN

GANCHO INVISIBLE BLANCO

GANCHO INVISIBLE MARRÓN

MEDIDA

110 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

200 / 1

200 / 1

PRECIO

$ 804

$ 828

TAPA UNIVERSAL 
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700115

0700131

DESCRIPCIÓN

TAPA UNIVERSAL BLANCO

TAPA UNIVERSAL MARRÓN

MEDIDA

110 MM

110 MM 

UNIDADES CAJA/BOLSA

90 / 20

90 / 20

PRECIO

$ 1.137

$ 1.166

CODO DESCARGA TUBO BAJADA
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: BLANCO / MARRÓN
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0700116

0700132

DESCRIPCIÓN

CODO DESCARGA TUBO BAJADA BLANCO

CODO DESCARGA TUBO BAJADA MARRÓN

MEDIDA

80 MM

80 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

50 / 1

50 / 1

PRECIO

$2.773

$2.773

4

LINEA SIFONES Y DESAGÜES

SIFÓN MAIPO LAVAPLATOS
SALIDA CURVA 40mm ENTRADA 1 1/4” o 1 1/2”
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900106

DESCRIPCIÓN

SIFÓN MAIPO LAVAPLATO  ENT 1 1/4_1 1/2 SALIDA CURVA 40mm

MEDIDA

1 1/4  - 1 1/2

PRECIO

$ 3.685

SIFÓN MAIPO LAVAPLATOS
SALIDA RECTA ENTRADA 1 1/4” o 1 1/2” 
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900105

DESCRIPCIÓN

SIFÓN MAIPO LAVAPLATO  ENT 1 1/4_1 1/2 SALIDA RECTA 40mm

MEDIDA

1 1/4  - 1 1/2

PRECIO

$ 3.145

SIFÓN TOLTÉN LAVATORIO
SALIDA RECTA 32mm ENTRADA 1 1/4” CON TUBO SALIDA
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900101

DESCRIPCIÓN

SIFÓN TOLTÉN LAVATORIO  ENT. 1 1/4 SALIDA 32mm C/RED 40-32

MEDIDA

1 1/4 

PRECIO

$ 2.290

DESAGÜE LAVAPLATOS INOX. 
1 1/2” X 70 mm  INCLUYE TAPÓN
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900102

DESCRIPCIÓN

DESAGÜE LAVAPLATO INOX. 1 1/2 x 70 mm CON TAPÓN

MEDIDA

 1 1/2 X 70

PRECIO

$ 2.720

DESAGÜE LAVAPLATOS INOX. 
1 1/2” X 70mm  INCLUYE TAPÓN Y CADENA
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900104

DESCRIPCIÓN

DESAGÜE LAVAPLATO INOX 11/2 x 70mm C/ REBALSE TAPON Y CADENA

MEDIDA

 1 1/2 X 70

PRECIO

$ 6.975
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LINEA SANITARIO BLANCO FITTINGS

CODO 90° SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100101

0100102

0100103

0100104

0100105

DESCRIPCIÓN

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

12

30

60

252

150

PRECIO

$ 17.072

$ 2.741

$ 1.386

$ 785

$ 471

DESAGÜE LAVATORIO INOX. 
1 1/4” X 60 mm  INCLUYE TAPÓN
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900103

DESCRIPCIÓN

DESAGÜE LAVATORIO INOX 1 1/4 x 60 mm CON TAPÓN

MEDIDA

 1 1/4 X 60

PRECIO

$ 2.440

DESAGÜE TINA INOX. CON REBALSE 
11/4” X 60mm  INCLUYE TAPON Y CADENA
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900107

DESCRIPCIÓN

DESAGÜE TINA INOX C/REBALS TAP Y CAD

MEDIDA

 1 1/4 X 60

PRECIO

$ 7.550

VALVULA FLUMAX ESTANQUE WC
ENTRADA 1/2” SISTEMA UNIVERSAL
UNIÓN: ROSCADA SELLO GOMA
COLOR: CAFÉ
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900108

DESCRIPCIÓN

VALVULA FLUMAX ESTANQUE WC ENTRADA 1/2

MEDIDA

1/2”

PRECIO

$ 5.285

DESAGÜE LAVATORIO INOX. 
UNIÓN: GOMA
COLOR: TRANSPARENTE
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900109

DESCRIPCIÓN

FLAPPER ESTANQUE WC

MEDIDA PRECIO

$ 1.315

REDUCCIÓN CAPUCHON DE GOMA
UNIÓN: GOMA
COLOR: NEGRO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900110

0900111

DESCRIPCIÓN

REDUCCIÓN DE GOMA 50 x 40mm

REDUCCIÓN DE GOMA 40 x 32mm

MEDIDA

50 x 40

40 x 32

PRECIO

$ 575

$ 525

SIFÓN TINA ALTURA REDUCIDA
UNIÓN: ROSCADA CON GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900112

DESCRIPCIÓN

SIFÓN TINA ALTURA REDUCIDA ORIENTABLE

MEDIDA PRECIO

$ 2.145

DESAGÜE TINA ALTURA REDUCIDA CON REBALSE Y 
SIFÓN
UNIÓN: ROSCADA CON GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0900113

DESCRIPCIÓN

DESAGÜE TINA ALTURA REDUCIDA CON REBALSE Y SIFÓN

MEDIDA

11/4 x 60

PRECIO

$ 9.350

NUEVO

VALVULA DE ADMISIÓN DE AIRE 50mm
NORMA CHILENA: NCH3291
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTO PARA PVC
COLOR: BLANCO
MARCA: POLYPIPE

CÓDIGO

0100160

MEDIDA

50 MM

PRECIO

$ 32.436

VALVULA DE ADMISIÓN DE AIRE 110mm
NORMA CHILENA: NCH3291
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CON GOMA
COLOR: NEGRO
MARCA: POLYPIPE

N
U

E
V

O
N

U
E

V
O

UNIDADES CAJA/BOLSA

150

CÓDIGO

0100161

MEDIDA

110 MM

PRECIO

$ 56.304
UNIDADES CAJA/BOLSA

18
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TEE SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100118

0100119

0100120

0100121

0100122

DESCRIPCIÓN

TEE

TEE

TEE

TEE

TEE

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

6

18

60

150

PRECIO

 $41.651 

 $3.603 

 $2.415 

 $1.716 

 $1.299 

COPLA SANITARIO BLANCO (Con Tope)
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100123

0100124

0100125

0100126

0100127

DESCRIPCIÓN

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

12

24

90

120

PRECIO

$ 14.841

$ 2.364

$ 1.881

$ 1.212

$ 1.018

COPLA REPARACIÓN SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100142

0100143

DESCRIPCIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

MEDIDA

160 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

12

24

PRECIO

$ 15.326

$ 5.092

TEE REDUCCIÓN SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100114

0100115

0100116

0100147

0100117

DESCRIPCIÓN

TEE REDUCCIÓN

TEE REDUCCIÓN

TEE REDUCCIÓN

TEE REDUCCIÓN

TEE REDUCCIÓN

MEDIDA

160 X 110 MM

110 X 75 MM

110 X 50 MM

110 X 40 MM

75 X 50 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

6

30

30

25

48

PRECIO

$ 34.920

$ 3.171

$ 2.462

$ 2.483

$ 1.891

REDUCCIÓN SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0200123

0100128

0100129

0100130

0100131

DESCRIPCIÓN

REDUCCIÓN

REDUCCIÓN

REDUCCIÓN

REDUCCIÓN

REDUCCIÓN

MEDIDA

160 X 110 MM

110 X 75 MM

110 X 50 MM

75 X 50 MM

50 X 40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

27

60

60

90

PRECIO

$ 14.358

$ 2.289

$ 2.182

$ 1.086

$ 650

VEE SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100133

0100134

0100135

0100136

DESCRIPCIÓN

VEE

VEE

VEE

VEE

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

6

10

40

84

PRECIO

$ 45.590

$ 4.927

$ 3.385

$ 2.017

TEE REGISTRO SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100111

0100112

0100113

DESCRIPCIÓN

TEE REGISTRO

TEE REGISTRO

TEE REGISTRO

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

2

30

1

PRECIO

$ 47.239

$ 4.693

$ 4.277

CODO 45° SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100106

0100107

0100108

0100109

0100110

DESCRIPCIÓN

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

18

48

80

140

150

PRECIO

$ 16.732

$ 2.235

$ 1.329

$ 770

$ 681
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LINEA SANITARIA GRIS FITTINGS

CODO 90° SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300101

0300102

0300103

0300104

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

MEDIDA

110 X 90 MM

75 X 90 MM

50 X 90 MM

40 X 90 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

30

90

330

144

PRECIO

$ 2.663

$ 1.187

$ 657

$ 369

CODO 45° SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300117

0300118

0300119

0300120

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

SANITARIO GRIS CODO CEMENTAR

MEDIDA

110 X 45 MM

75 X 45 MM

50 X 45 MM

40 X 45 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

40

75

324

192

PRECIO

$ 2.054

$ 968

$ 592

$ 549

TAPA TUBO SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100157

0100156

0100152

0100151

0100155

DESCRIPCIÓN

TAPA TUBO

TAPA TUBO

TAPA TUBO

TAPA TUBO

TAPA TUBO

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

66

192

400

600

200

PRECIO

$ 2.813 

$ 814

$ 771

$ 504

$ 431

TUBO PVC SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO

CÓDIGO

1500120

1500119

1500118

1500117

1500116

DESCRIPCIÓN

TUBO PVC SANIT BLANCO 160MM CG

TUBO PVC SANIT BLANCO 110MM CG

TUBO PVC SANIT BLANCO 75MM CG

TUBO PVC SANIT BLANCO 50MM CG

TUBO PVC SANIT BLANCO 40MM CG

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

1

1

PRECIO

$ 51.701

$ 24.153

$ 13.483

$ 8.895

$ 7.051

CODO REGISTRO SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100148

0100149

DESCRIPCIÓN

CODO REGISTRO

CODO REGISTRO

MEDIDA

110 MM

160 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

18

18

PRECIO

$ 10.280

$ 26.042

TAPÓN REGISTRO SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0200133

0200134

0200135

0200138

0200139

DESCRIPCIÓN

TAPÓN REGISTRO

TAPÓN REGISTRO

TAPÓN REGISTRO

TAPÓN REGISTRO

TAPÓN REGISTRO

MEDIDA

160 MM

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

32

30

160

539

150

PRECIO

$ 9.996

$ 4.656

$ 2.278

$ 1.437

$ 1.264

VEE REDUCCIÓN SANITARIO BLANCO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0100141

0100137

0100138

0100139

0100140

DESCRIPCIÓN

VEE REDUCCIÓN

VEE REDUCCIÓN

VEE REDUCCIÓN

VEE REDUCCIÓN

VEE REDUCCIÓN

MEDIDA

160 X 110 MM

110 X 75 MM

110 X 50 MM

110 X 40 MM

75 X 50 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

6

20

24

24

56

PRECIO

$ 31.913

$ 3.949

$ 3.569

$ 2.725

$ 2.386

LINEA SANITARIO BLANCO TUBO



11 12

COPLA SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300113

0300114

0300115

0300116

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS COPLA CEMENTAR

SANITARIO GRIS COPLA CEMENTAR

SANITARIO GRIS COPLA CEMENTAR

SANITARIO GRIS COPLA CEMENTAR

MEDIDA

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

40

200

432

270

PRECIO

$ 2.195

$ 838

$ 527

$ 431

REDUCCIÓN SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300109

0300127

0300110

0300111

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS REDUCCIÓN CEMENTAR

SANITARIO GRIS REDUCCIÓN CEMENTAR

SANITARIO GRIS REDUCCIÓN CEMENTAR

SANITARIO GRIS REDUCCIÓN CEMENTAR

MEDIDA

110 X 75 MM

110 X 50 MM

75 X 50 MM

50 X 40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

120

120

210

100

PRECIO

$ 1.352

$ 1.553

$ 774

$ 470

VEE SANITARIA GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL:  EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS OSCURO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300128

0300129

0300130

0300131

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS VEE CEMENTAR

SANITARIO GRIS VEE CEMENTAR

SANITARIO GRIS VEE CEMENTAR

SANITARIO GRIS VEE CEMENTAR

MEDIDA

40 MM

50 MM

75 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

108

180

60

20

PRECIO

$ 862

$ 1.274

$ 2.224

$ 4.222

TEE REDUCCIÓN SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300139

0300140

0300153

0300141

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS TEE REDUCCIÓN CEMENTAR

SANITARIO GRIS TEE REDUCCIÓN CEMENTAR

SANITARIO GRIS TEE REDUCCIÓN CEMENTAR

SANITARIO GRIS TEE REDUCCIÓN CEMENTAR

MEDIDA

110 X 75 MM

110 X 50 MM

110 X 40 MM

75 X 50 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

36

72

                   42	

144

PRECIO

 $2.550 

 $2.420 

 $2.303 

 $1.548  

VEE REDUCCIÓN SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300132

0300133

0300134

0300135

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS VEE REDUCCIÓN CEMEMENTAR

SANITARIO GRIS VEE REDUCCIÓN CEMEMENTAR

SANITARIO GRIS VEE REDUCCIÓN CEMEMENTAR

SANITARIO GRIS VEE REDUCCIÓN CEMEMENTAR

MEDIDA

110 X 75 MM

110 X 50 MM

110 X 40 MM

75 X 50 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

20

45

45

75

PRECIO

$ 3.871

$ 3.057

$ 2.597

$ 1.989

TAPA TUBO SANITARIA GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL:  EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS OSCURO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300144

0300136

0300137

0300138

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS TAPA TUBO

SANITARIO GRIS TAPA TUBO

SANITARIO GRIS TAPA TUBO 

SANITARIO GRIS TAPA TUBO 

MEDIDA

40 MM

50 MM

75 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

200

600

400

192

PRECIO

$ 378

$ 480

$ 627

$ 703

TEE SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300105

0300106

0300107

0300108

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS TEE CEMENTAR

SANITARIO GRIS TEE CEMENTAR

SANITARIO GRIS TEE CEMENTAR

SANITARIO GRIS TEE CEMENTAR

MEDIDA

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

12

54

220

108

PRECIO

$ 3.456

$ 1.842

$ 1.004

$ 862

TEE REGISTRO SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: ISO3633
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS 
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300143

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS TEE REGISTRO CEMENTAR

MEDIDA

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

24

PRECIO

$ 4.428



1413

COPLA REPARACIÓN COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200105

0200112

DESCRIPCIÓN

COPLA 

COPLA

MEDIDA

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

4

1

PRECIO

$ 26.607

$ 31.900

TEE COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200106

0200108

DESCRIPCIÓN

TEE 

TEE

MEDIDA

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 41.771

$ 83.684

LINEA COLECTOR INYECTADO CII FITTINGS

CODO 90° COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200101

0200110

0200144

DESCRIPCIÓN

CODO CON GOMA

CODO CON GOMA

CODO CON GOMA

MEDIDA

200 MM

250 MM

315 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

PRECIO

$ 26.950

$ 65.374

$ 135.898

CODO 45° COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200102

0200111

DESCRIPCIÓN

CODO CON GOMA

CODO CON GOMA

MEDIDA

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 27.179

$ 50.496

TAPÓN REGISTRO
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL:  EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS OSCURO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300121

0300122

0300123

0300124

DESCRIPCIÓN

SANITARIO GRIS TAPÓN REGISTRO

SANITARIO GRIS TAPÓN REGISTRO

SANITARIO GRIS TAPÓN REGISTRO

SANITARIO GRIS TAPÓN REGISTRO

MEDIDA

40 MM

50 MM

75 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

150

539

160

30

PRECIO

$ 1.137

$ 1.467

$ 3.094

$ 4.165

TUBO PVC SANITARIO GRIS
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL:  EN1401
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1500115

1500114

1500113

1500112

DESCRIPCIÓN

TUBO SANIT GRIS 110MM X 6M CEM

TUBO SANIT GRIS 75MM X 6M CEM

TUBO SANIT GRIS 50MM X 6M CEM

TUBO SANIT GRIS 40MM X 6M CEM

MEDIDA

110 MM

75 MM

50 MM

40 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

1

PRECIO

$ 22.863

$ 12.769

$ 8.404

$ 6.664

PILETA BÁSICA 
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS 
MEDIDA: 110X50X40
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300151

DESCRIPCIÓN

PILETA BÁSICA

MEDIDA

110X50X40

UNIDADES CAJA/BOLSA

24

PRECIO

$ 3.646

PILETA UNIVERSAL 
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS 
MEDIDA: 110X75X50X40
MARCA: ERA

CÓDIGO

0300150

DESCRIPCIÓN

PILETA UNIVERSAL

MEDIDA

110X75X50X40

UNIDADES CAJA/BOLSA

24

PRECIO

$ 5.563

LINEA SANITARIA GRIS TUBOS
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VEE COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200107

0200109

DESCRIPCIÓN

VEE 

VEE

MEDIDA

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 52.285

$ 136.041

REDUCCIÓN COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200140

0200141

0200142

DESCRIPCIÓN

REDUCCIÓN

REDUCCIÓN

REDUCCIÓN

MEDIDA

200 X 110 MM

200 X 160 MM

250 X 200 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

PRECIO

$ 25.659

$ 36.764

$ 48.111

VEE REDUCCIÓN COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200104

0200113

DESCRIPCIÓN

VEE REDUCCIÓN 

VEE REDUCCIÓN

MEDIDA

200 X 110 MM

200 X 160 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 34.905

$ 36.621

TEE REGISTRO COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200103

0200117

DESCRIPCIÓN

TEE REGISTRO 

TEE REGISTRO

MEDIDA

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 38.614

$ 98.166

TEE REDUCCIÓN COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: RESCO
ORIGEN: ALEMANIA

CÓDIGO

0200118

0200119

DESCRIPCIÓN

TEE REDUCCIÓN

TEE REDUCCIÓN

MEDIDA

200 X 160 MM

200 X 110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 30.956

$ 28.467

TAPÓN REGISTRO COLECTOR
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

0200147

0200133

DESCRIPCIÓN

TAPÓN REGISTRO

TAPÓN REGISTRO

MEDIDA

200 MM

160 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

24

32

PRECIO

$ 10.594

$ 5.845

TEE COLECTOR INYECTADO CII ANILLO ANGER

TEE COLECTOR INYECTADO A/ANGER
NORMA CHILENA: NCH1779
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR:NEGRO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

0200145

0200146

DESCRIPCIÓN

TEE 200 X 110

TEE 250 X 110

MEDIDA

200 X 110 MM

250 X 110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

PRECIO

$ 22.962

$ 41.139
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LINEA COLECTOR TUBOS

TUBO COLECTOR SN2
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: NEGRO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

01500155

01500156

01500180

DESCRIPCIÓN

TUBO COLECTOR 200MMx6M SN2

TUBO COLECTOR 250MMx6M SN2

TUBO COLECTOR 315MMx6M SN2

MEDIDA

200 MM

250 MM

315 MM

PRECIO

$ 77.508

$ 120.795

$ 194.697

TUBO COLECTOR SN4
NORMA CHILENA: NCH1779
NORMA INTERNACIONAL: EN1401
UNIÓN: MECÁNICA CON ANILLO GOMA
COLOR: NEGRO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

01500122

01500178

01500179

DESCRIPCIÓN

TUBO COLECTOR 200MMx6M SN4

TUBO COLECTOR 250MMx6M SN4

TUBO COLECTOR 315MMx6M SN4

MEDIDA

200 MM

250 MM

315 MM

PRECIO

$ 95.913

$ 150.802

$ 238.463

LINEA PRESIÓN PN10 FITTINGS

TAPÓN DE PRUEBA
MARCA: RESCO

CÓDIGO

1700101

1700102

1700103

1700104

1700105

1700106

1700107

1700108

1700109

DESCRIPCIÓN

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

TAPÓN DE PRUEBA

MEDIDA

2”

3”

4”

5”

6”

7”

8”

10”

12”

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PRECIO

$ 8.225

$ 12.567

$ 16.965

$ 24.288

$ 36.358

$ 39.391

$ 42.127

$ 74.299

$ 123.991

CODO 45° PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400284

0400154

0400153

0400261

0400279

0400152

0400151

0400150

0400149

0400236

0400235

0400234

0400233

0400147

DESCRIPCIÓN

CODO 45° (GRIS)

CODO 45° (GRIS)

CODO 45° (GRIS)

CODO 45° (GRIS)

CODO 45° (GRIS)

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45°

CODO 45° PN12,5

CODO 45° PN16

MEDIDA

250 MM

200 MM

160 MM

140 MM

125 MM

110 MM

90 MM

75 MM

63 MM

50 MM

40 MM

32 MM

25 MM

20 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

2

2

6

16

24

24

32

40

90

40 / 10

80 / 10

160 / 20

320 / 20

540 / 20

PRECIO

$ 113.354

$ 34.010

$ 25.175

$ 33.060

$ 16.340

$ 12.642

$ 7.685

$ 5.804

$ 2.750

$ 927

$ 582

$ 443

$ 356

$ 192

CODO 90° PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400251

0400148

0400258

0400250

0400249

0400146

0400145

0400144

0400143

0400101

0400102

0400103

0400104

0400105

DESCRIPCIÓN

CODO 90° (GRIS)

CODO 90° (GRIS)

CODO 90° (GRIS)

CODO 90° (GRIS)

CODO 90° (GRIS)

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

CODO 90°

MEDIDA

250 MM

200 MM

160 MM

140 MM

125 MM

110 MM

90 MM

75 MM

63 MM

50 MM

40 MM

32 MM

25 MM

20 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

2

2

4

16

20

16

32

42

75

40 / 10

60 / 10

140 / 20

260 / 20

440 / 20

PRECIO

$ 156.800

$ 40.185

$ 27.294

$ 25.270

$ 17.322

$ 8.957

$ 5.403

$ 3.941

$ 2.612

$ 777

$ 493

$ 285

$ 143

$ 128
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TAPAGORRO PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400317

0400318

0400319

0400260

0400259

0400276

0400277

0400204

0400203

0400202

0400201

0400200

DESCRIPCIÓN

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO

TAPAGORRO PN12,5

TAPAGORRO PN16

MEDIDA

160 MM

140 MM

125 MM

110 MM

90 MM

75 MM

63 MM

50 MM

40 MM

32 MM

25 MM

20 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

20

20

48

48

80

96

165

130 / 10

180 / 10

300 / 20

500 / 20

920 /40

PRECIO

$ 15.817

$ 14.445

$ 12.348

$ 6.803

$ 4.160

$ 3.408

$ 729

$ 497

$ 267

$ 173

$ 124

$ 93

TEE PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400257

0400166

0400165

0400256

0400255

0400164

0400163

0400162

0400161

0400106

0400107

0400108

0400109

0400110

DESCRIPCIÓN

TEE (GRIS)

TEE (GRIS)

TEE (GRIS)

TEE (GRIS)

TEE (GRIS)

TEE

TEE

TEE

TEE

TEE

TEE

TEE

TEE PN12,5

TEE PN16

MEDIDA

250 MM

200 MM

160 MM

140 MM

125 MM

110 MM

90 MM

75 MM

63 MM

50 MM

40 MM

32 MM

25 MM

20 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

2

4

6

7

18

16

32

42

50

25 / 5

50 / 10

80 / 20

140 / 20

280 / 20

PRECIO

$ 188.195

$ 50.350

$ 34.675

$ 29.574

$ 19.456

$ 8.867

$ 6.281

$ 4.457

$ 3.672

$ 1.126

$ 707

$ 322

$ 285

$ 195

TAPAGORRO HI PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: HILO INTERIOR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400294

0400295

0400296

DESCRIPCIÓN

TAPAGORRO HI PN16

TAPAGORRO HI PN12,5 

TAPAGORRO HI

MEDIDA

1/2”

3/4”

1”

UNIDADES CAJA/BOLSA

850 / 85

500 / 50

300 / 20

PRECIO

$ 146

$ 225

$ 324

COPLA PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400160

0400159

0400158

0400157

0400156

0400155

0400111

0400112

0400113

0400114

0400115

DESCRIPCIÓN

COPLA (GRIS)

COPLA (GRIS)

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA

COPLA PN12,5

COPLA PN16

MEDIDA

200 MM

160 MM

110 MM

90 MM

75 MM

63 MM

50 MM

40 MM

32 MM

25 MM

20 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

6

6

30

60

72

99

60 / 10

100 / 10

200 / 20

300 / 20

600 / 20

PRECIO

$ 23.520

$ 17.836

$ 8.088

$ 5.702

$ 3.249

$ 1.352

$ 583

$ 570

$ 225

$ 140

$ 90

SALIDA ESTANQUE
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400245

0400246

0400247

0400248

DESCRIPCIÓN

PRESIÓN SALIDA ESTANQUE

PRESIÓN SALIDA ESTANQUE

PRESIÓN SALIDA ESTANQUE

PRESIÓN SALIDA ESTANQUE

MEDIDA

32 X 1”

40 X 1 1/4”

50 X 1 1/2”

63 X 2”

UNIDADES CAJA/BOLSA

72 / 6

72 / 6

60 / 5

48 / 5

PRECIO

$ 1.473

$ 2.333

$ 3.110

$ 5.145

TERMINAL HE PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400119

0400120

0400121

0400122

0400123

0400229

0400230

0400231

0400232

DESCRIPCIÓN

TERMINAL HE PN16

TERMINAL HE PN12,5

TERMINAL HE

TERMINAL HE

TERMINAL HE

TERMINAL HE

TERMINAL HE

TERMINAL HE

TERMINAL HE

MEDIDA

20 X 1/2”

25 X 3/4”

32 X 1”

40 X 1 1/4”

50 X 1 1/2”

63 X 2”

75 X 2 1/2”

90 X 3”

110 X 4”

UNIDADES CAJA/BOLSA

700 / 20

400 / 20

200 / 20

100 / 10

96 / 10

100

140

54

32

PRECIO

$ 109

$ 150

$ 215

$ 358

$ 622

$ 1.781

$ 2.559

$ 3.105

$ 5.455
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TERMINAL HI PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400124

0400125

0400126

0400127

0400128

0400280

0400281

0400282

0400283

DESCRIPCIÓN

TERMINAL HI PN16

TERMINAL HI PN12,5

TERMINAL HI

TERMINAL HI

TERMINAL HI

TERMINAL HI

TERMINAL HI

TERMINAL HI

TERMINAL HI

MEDIDA

20 X 1/2”

25 X 3/4”

32 X 1”

40 X 1 1/4”

50 X 1 1/2”

63 X 2”

75 X 2 1/2”

90 X 3”

110 X 4”

UNIDADES CAJA/BOLSA

540 /20

300 / 20

180 / 20

90 / 10

70 / 10

128

66

45

42

PRECIO

$ 124

$ 226

$ 564

$ 861

$ 1.147

$ 3.166

$ 6.809

$ 8.309

$ 11.701

UNIÓN AMERICANA PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400224

0400225

0400226

0400227

0400228

0400237

0400238

0400239

0400240

DESCRIPCIÓN

UNIÓN AMERICANA PN16

UNIÓN AMERICANA PN20

UNIÓN AMERICANA

UNIÓN AMERICANA

UNIÓN AMERICANA

UNIÓN AMERICANA (GRIS)

UNIÓN AMERICANA (GRIS)

UNIÓN AMERICANA (GRIS)

UNIÓN AMERICANA (GRIS)

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

280 / 10

110 / 10

70 / 10

80 / 10

40 / 10

24

16

12

8

PRECIO

$ 1.392

$ 1.556

$ 2.628

$ 2.944

$ 4.019

$ 5.834

$ 16.123

$ 21.871

$ 29.577

BUSHING PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: HILO INTERIOR / EXTERIOR
COLOR: BLANCO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400286

0400287

0400288

0400289

0400290

0400291

0400297

0400292

0400293

DESCRIPCIÓN

BUSHING PN16

BUSHING PN16

BUSHING PN12,5 

BUSHING PN12,5

BUSHING

BUSHING

BUSHING

BUSHING

BUSHING

MEDIDA

3/4” X 1/2”

 1” X 1/2”

1” X 3/4”

1 1/4” X 3/4”

1 1/4” X 1”

1 1/2” X 3/4”

1 1/2” X 1-1/4”

1 1/2” X 1” 

2” X 1”

UNIDADES CAJA/BOLSA

1240 / 20

600 / 20

600 / 20

220 / 20

220 / 20

150 / 20

150 / 20

150 / 20

120 / 20

PRECIO

$ 117

$ 323

$ 252

$ 459

$ 459

$ 673

$ 478

$ 454

$ 1.550

BUJE REDUCCIÓN PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400129

0400130

0400131

0400132

0400133

0400134

0400135

0400136

0400137

0400138

0400273

0400274

0400252

0400253

0400254

0400275

0400278

0400320

0400321

0400285

DESCRIPCIÓN

BUJE REDUCCIÓN CORTO PN16

BUJE REDUCCIÓN CORTO PN16

BUJE REDUCCIÓN CORTO PN12,5 

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

BUJE REDUCCIÓN CORTO

MEDIDA

25 X 20 MM

32 X 20 MM

32 X 25 MM

40 X 20 MM

40 X 25 MM

40 X 32 MM

50 X 20 MM

50 X 25 MM

50 X 32 MM

50 X 40 MM

63 X 50 MM

75 X 63 MM

90 X 63 MM

90 X 75 MM

110 X 63 MM

110 X 75 MM

110 X 90 MM

125 X 110MM

140 X 110MM

160 X 110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1000 / 40

600 / 40

600 / 40

200 / 10

200 / 10

340 / 20

140 / 10

180 / 10

180 / 10

180 / 10

150

100

100

100

80

60

80

50

24

24

PRECIO

$ 59

$ 232

$ 102

$ 199

$ 372

$ 252

$ 470

$ 470

$ 470

$ 345

$ 1.060

$ 2.397

$ 3.912

$ 3.663

$ 5.869

$ 5.869

$ 5.469

$ 5.860

$ 9.545

$ 12.152

FLANGE Y COLLAR FLANGE PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: GRIS OSCURO
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400215

0400216

0400217

0400218

0400219

0400220

DESCRIPCIÓN

PRESIÓN FLANGE Y COLLAR FLANGE DIN

PRESIÓN FLANGE Y COLLAR FLANGE DIN

PRESIÓN FLANGE Y COLLAR FLANGE DIN

PRESIÓN FLANGE Y COLLAR FLANGE DIN

PRESIÓN FLANGE Y COLLAR FLANGE DIN

PRESIÓN FLANGE Y COLLAR FLANGE DIN

MEDIDA

75 MM

90 MM

110 MM

160 MM

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

30

30

28

10

6

4

PRECIO

$ 8.432

$ 9.644

$ 13.543

$ 28.120

$ 47.975

$ 134.847

CODO 90º HI PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR / HILO INTERIOR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400300

0400301

0400302

DESCRIPCIÓN

CODO 90° HI PN16

CODO 90° HI PN12,5

CODO 90° HI PN12,5

MEDIDA

20 X  1/2”

25 X  1/2”

25 X  3/4”

UNIDADES CAJA/BOLSA

350 / 35

260 / 20

180 / 20

PRECIO

$ 285

$ 406

$ 345
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TEE HI PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR / HILO INTERIOR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400304

0400305

0400306

DESCRIPCIÓN

TEE HI PN16

TEE HI PN12,5 

TEE HI PN12,5

MEDIDA

20 X  1/2”

25 X  1/2”

25 X  3/4”

UNIDADES CAJA/BOLSA

250 / 20

180 / 20

162 / 20

PRECIO

$ 383

$ 477

$ 421

COPLA HI PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: HILO INTERIOR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400307

0400308

0400309

DESCRIPCIÓN

COPLA HI PN16

COPLA HI PN12,5 

COPLA HI

MEDIDA

1/2”

3/4”

1”

UNIDADES CAJA/BOLSA

720 / 20

500 / 20

340 / 20

PRECIO

$ 211

$ 312

$ 564

NIPLE PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: HILO EXTERIOR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400310

0400311

0400312

DESCRIPCIÓN

NIPLE HE PN16

NIPLE HE PN12,5 

NIPLE HE

MEDIDA

1/2”

3/4”

1”

UNIDADES CAJA/BOLSA

1250 / 20

760 / 20

400 / 20

PRECIO

$ 131

$ 184

$ 358

TAPATORNILLO PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH1721
NORMAS INTERNACIONALES: ISO 1452-1 / DIN 8063
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: HILO EXTERIOR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

0400313

0400314

0400315

DESCRIPCIÓN

TAPATORNILLO HE PN16

TAPATORNILLO HE P12,5

TAPATORNILLO HE

MEDIDA

1/2”

3/4”

1”

UNIDADES CAJA/BOLSA

1200 / 120

600 / 60

540 / 27

PRECIO

$ 212

$ 221

$ 284

COPLA REPARACIÓN
NORMA CHILENA: TUBERÍA NCh 399_2011
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: AZUL-CELESTE
MARCA: ERA

CÓDIGO

1200101

1200102

1200103

1200104

1200105

1200106

1200107

1200109

1200110

1200111

1200112

1200113

DESCRIPCIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

COPLA REPARACIÓN

MEDIDA

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

140 MM

160 MM

200 MM

250 MM

315 MM

355 MM

400 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PRECIO

$ 5.262

$ 8.360

$ 11.050

$ 11.074

$ 16.134

$ 23.114

$ 24.939

$ 44.130

$ 71.102

$ 162.186

$ 217.658

$ 594.595
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NOTA: CONSULTE A SU VENDEDOR POR OTROS PRODUTOS CONFORMADOS DE PVC



LINEA PRESIÓN PN10 TUBOS

TUBO PVC PRESIÓN PN10
NORMA CHILENA: NCH399
CERTIFICADOR: CESMEC
COLOR: AZUL-CELESTE

CÓDIGO

1500101

1500102

1500103

1500104

1500105

1500106

1500107

1500108

1500109

1500173

1500149

1500110

1500111

1500177

DESCRIPCIÓN

TUBO PVC PRESIÓN 20 X 6M PN16 CEM

TUBO PVC PRESIÓN 25 X 6M PN12,5 CEM

TUBO PVC PRESIÓN 32 X 6M PN10 CEM

TUBO PVC PRESIÓN 40 X 6M PN10 CEM

TUBO PVC PRESIÓN 50 X 6M PN10 CEM

TUBO PVC PRESION 63 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 75 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 90 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 110 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 125 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 140 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 160 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 200 X 6M PN10 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 250 X 6M PN10 C/GOMA

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

140 MM

160 MM

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

25

25

15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PRECIO

$ 2.810

$ 3.684

$ 5.046

$ 7.433

$ 11.539

$ 18.574

$ 26.769

$ 37.755

$ 45.617

$ 59.679

$ 75.011

$ 98.180

$ 152.994

$ 255.932

TUBO PVC PRESIÓN PN 6
NORMA CHILENA: NCH399
CERTIFICADOR: CESMEC
COLOR: AZUL-CELESTE

CÓDIGO

1500168

1500169

1500170

1500171

1500172

1500166

1500150

1500167

1500174

1500175

1500176

DESCRIPCIÓN

TUBO PVC PRESIÓN 40 X 6M PN6 CEM

TUBO PVC PRESIÓN 50 X 6M PN6 CEM

TUBO PVC PRESION 63 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 75 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 90 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 110 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 125 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 140 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 160 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 200 X 6M PN6 C/GOMA

TUBO PVC PRESION 250 X 6M PN6 C/GOMA

MEDIDA

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

140 MM

160 MM

200 MM

250 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PRECIO

$ 6.041

$ 7.831

$ 12.792

$ 17.455

$ 25.320

$ 30.660

$ 39.739

$ 50.023

$ 64.316

$ 100.206

$ 160.837

CONSULTE CON SU VENDEDOR POR TUBERÍAS PN12,5 Y PN16
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LINEA VÁLVULAS

VÁLVULA BOLA PVC COMPACTA
NORMA INTERNACIONAL: NSF
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: CUERPO GRIS OSCURO/MANILLA AZUL
MARCA: ERA

CÓDIGO

0500101

0500102

0500103

0500104

0500105

0500106

0500126

0500127

0500107

DESCRIPCIÓN

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC 

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

VÁLVULA COMPACTA BOLA PVC

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

162

80

84

50

50

24

18

2

1

PRECIO

$ 586

$ 837

$ 1.250

$ 2.009

$ 2.519

$ 3.881

$ 8.565

$ 13.700

$ 30.164

VÁLVULA BOLA PVC 1 UNION AMERICANA
NORMA INTERNACIONAL: NSF
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: CEMENTAR
COLOR: CUERPO GRIS OSCURO/MANILLA AZUL
MARCA: ERA

CÓDIGO

0500117

0500118

0500119

0500120

0500121

0500122

0500124

0500125

0500123    

DESCRIPCIÓN

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

VÁLVULA BOLA 1 UNIÓN AMERICANA

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

168

105

84

30

32

12

6

4

2

PRECIO

$ 1.450

$ 1.921

$ 2.960

$ 3.959

$ 6.174

$ 13.328

$ 30.674

$ 44.002

$ 82.516

VÁLVULA BOLA PVC HI (HILO INTERIOR)
NORMA INTERNACIONAL: NSF
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: HILO INTERIOR HI
COLOR: CUERPO GRIS OSCURO/MANILLA AZUL
MARCA: ERA

CÓDIGO

0500128

0500129

0500130

0500131

0500132

0500133   

DESCRIPCIÓN

VÁLVULA BOLA PVC

VÁLVULA BOLA PVC

VÁLVULA BOLA PVC

VÁLVULA BOLA PVC

VÁLVULA BOLA PVC

VÁLVULA BOLA PVC

MEDIDA

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

UNIDADES CAJA/BOLSA

50/10

40/10

84

50

50

24

PRECIO

$ 612

$ 884

$ 1.319

$ 2.107

$ 2.636

$ 4.096

26



VÁLVULA MARIPOSA PVC C/MANILLA ABS
NORMA INTERNACIONAL: NSF
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: APERNADA DIN COLO/ ANSI
COLOR: CUERPO PVC; DISCO PVC; ASIENTO EPDM; ORING EPDM
MARCA: ERA

CÓDIGO

0500140

0500141

0500142

0500143

0500144

0500145

0500146

0500147

DESCRIPCIÓN

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

VÁLVULA MARIPOSA PVC

MEDIDA

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

140 MM

160 MM

200 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

16

14

10

8

5

5

4

2

PRECIO

$ 55.926

$ 56.674

$ 66.040

$ 72.839

$ 81.713

$ 81.713

$ 100.912

$ 140.633

LINEA PPR FITTINGS

CODO 90° PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000113

1000114

1000115

1000116

1000117

1000118

1000119

1000120

1000121

DESCRIPCIÓN

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

PPR CODO 90° SO SO

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

400/10

240/10

150/10

60/10

40/10

60

24

12

12

PRECIO

$ 95

$ 139

$ 230

$ 557

$ 1.035

$ 1.835

$ 3.336

$ 6.169

$ 8.858

CODO 45° PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000135

1000136

1000137

1000138

1000139

1000140

1000141

1000142

1000143

DESCRIPCIÓN

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

PPR CODO 45° SO SO

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

PRECIO

$ 114

$ 146

$ 228

$ 512

$ 1.035

$ 1.828

$ 2.466

$ 4.390

$ 7.060

CODO 90° REDUCCIÓN PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000291

1000292

1000293

DESCRIPCIÓN

PPR CODO RED SO SO

PPR CODO RED SO SO

PPR CODO RED SO SO

MEDIDA

25 X 20 MM

32 X 20 MM

32 X 25 MM

PRECIO

 $129 

 $222 

 $281 

UNIDADES CAJA/BOLSA

500/20

260/20

90/10

80/10

45/5

36

36

16

12

UNIDADES CAJA/BOLSA

250 / 10

240 / 10

240 / 10
27 28
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COPLA PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000102

1000103

1000104

1000105

1000106

1000107

1000108

1000109

1000110

DESCRIPCIÓN

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

PPR COPLA SO SO

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

UNIDADES CAJA/BOLSA

580/10

350/10

220/10

100/10

60/10

96

45

36

18

PRECIO

$ 87

$ 125

$ 172

$ 319

$ 522

$ 1.064

$ 1.538

$ 2.688

$ 5.174

TEE PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000124

1000125

1000126

1000127

1000128

1000129

1000130

1000131

1000132

DESCRIPCIÓN

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

PPR TEE SO SO SO

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

PRECIO

$ 141

$ 190

$ 307

$ 571

$ 1.441

$ 2.234

$ 4.042

$ 6.866

$ 14.293

LLAVE DE PASO MANILLA METALICA ROJA PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000282

1000283

1000284

1000285

1000286

1000287

DESCRIPCIÓN

PPR VÁLVULA MANILLA ROJA

PPR VÁLVULA MANILLA ROJA

PPR VÁLVULA MANILLA ROJA

PPR VÁLVULA MANILLA ROJA

PPR VÁLVULA MANILLA ROJA

PPR VÁLVULA MANILLA ROJA

MEDIDA

2O MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

PRECIO

 $3.218 

 $3.665 

 $4.457 

 $8.357 

 $11.795 

 $16.688 

UNIDADES CAJA/BOLSA

280/10

160/10

100/10

40/10

40/5

24

24

8

6

UNIDADES CAJA/BOLSA

48

48

32

30

24

24

29

COPLA REDUCCIÓN PPR 
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000147

1000149

1000150

1000151

1000152

1000153

1000154

1000155

1000156

1000157

1000158

1000159

1000160

1000161

1000163

1000164

1000165

1000167

1000168

1000169

1000170

1000171

1000172

1000173

DESCRIPCIÓN

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

PPR BUJE RED SO SO

MEDIDA

25 X 20 MM

32 X 20 MM

32 X 25 MM

 40 X 20 MM

40 X 25 MM

40 X 32 MM

50 X 20 MM

50 X 25 MM

50 X 32 MM

50 X 40 MM

63 X 25 MM

63 X 32 MM

63 X 40 MM

63 X 50 MM

75 X 40 MM

75 X 50 MM

75 X 63 MM

90 X 50 MM

90 X 63 MM

90 X 75 MM

110 X 50 MM

110 X 63 MM

110 X 75 MM

110 X 90 MM

PRECIO

 $91 

 $153 

 $165 

 $242 

 $261 

 $269 

 $383 

 $410 

 $421 

 $436 

 $667 

 $667 

 $667 

 $667 

 $1.924 

 $1.441 

 $1.896 

 $3.046 

 $2.650 

 $2.650 

 $4.816 

 $4.816 

 $4.816 

 $4.816 

UNIDADES CAJA/BOLSA

300 / 10

230 / 10

360 / 10

160 / 10

140 / 10

160 / 10

144

144

144

96

120

120

120

96

75

75

45

60

48

36

24

24

24

18

TERMINAL SO HE PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000238

1000239

1000240

1000241

1000242

1000243

1000244

1000246

1000248

1000249

1000250

1000333

1000334

DESCRIPCIÓN

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

PPR TERMINAL HE SO

MEDIDA

20 MM X 1/2”

20 MM X 3/4”

25 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1/2”

32 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2”

63 MM X 2”

75 MM X 2 1/2”

90 MM X 3”

110 MM X 4”

PRECIO

 $1.025 

 $1.276 

 $957 

 $1.403 

 $1.344 

 $1.382 

 $1.905 

 $4.390 

 $5.763 

 $10.347 

 $17.639 

 $26.206 

 $53.901 

UNIDADES CAJA/BOLSA

110/10

72

60 / 10

100 / 10

162

72

100 / 10

40

36

24

12

12

4
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TEE REDUCCIÓN PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000389

1000382

1000383

1000384

1000388

1000385

1000386

1000387

1000390

1000391

1000178

1000181

1000182

1000183

1000184

1000185

1000186

1000187

1000188

1000189

1000190

1000191

1000192

1000193

1000195

1000196

1000197

1000199

1000200

1000201

1000202

1000203

1000204

1000205

DESCRIPCIÓN

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO (A pedido)

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

PPR TEE RED SO SO SO

MEDIDA

20 X 20 X 25 MM

25 X 20 X 20 MM

25 X 20 X 25 MM

32 X 20 X 25 MM

25 X 25 X 32 MM

32 X 25 X 25 MM

32 X 25 X 20 MM

32 X 25 X 32 MM

32 X 20 X 20 MM

32 X 20 X 32 MM

 25 X 20 MM

32 X 20 MM

32 X 25 MM

40 X 20  MM

40 X 25  MM

40 X 32  MM

50 X 20  MM

50 X 25  MM

50 X 32  MM

50 X 40  MM

63 X 25  MM

63 X 32  MM

63 X 40 MM

63 X 50 MM

75 X 40 MM

 75 X 50 MM

75 X 63 MM

90 X 50  MM

90 X 63  MM

90 X 75 MM

110 X 50 MM

110 X 63 MM

110 X 75 MM

110 X 90 MM

PRECIO

$534 

 $421 

 $446 

 $787 

 $692 

 $841 

 $749 

 $865 

 $749 

 $694 

 $280 

 $561 

 $569 

 $758 

 $939 

 $942 

 $1.258 

 $1.358 

 $1.458 

 $1.558 

 $2.536 

 $2.574 

 $2.634 

 $2.693 

 $4.285 

 $4.363 

 $4.443 

 $12.998 

 $13.186 

 $13.380 

 $18.916 

 $19.260 

 $19.279 

 $20.379 

UNIDADES CAJA/BOLSA

540 / 10

540 / 10

420 / 10

300 / 10

300 / 10

300 / 10

320 / 10

260 / 10

260 / 10

260 / 10

200 / 10

230 / 10

100 / 10

160 / 10

140 / 10

160/ 10

144 / 10

144 / 10

144 /10

96 / 10

120

120

120

96

75

75

45

60

48

36

24

24

24

18

TAPA TORNILLO PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000217

1000218

1000219

DESCRIPCIÓN

PPR TAPA TORNILLO

PPR TAPA TORNILLO

PPR TAPA TORNILLO

MEDIDA

1/2”

3/4”

1”

PRECIO

$ 68

$ 95

$ 191

UNIDADES CAJA/BOLSA

1000 / 20

720 / 20

50031

CURVA SOBREPASO PUENTE PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000269

1000270

1000271

DESCRIPCIÓN

PPR CURVA SOBREPASO PUENTE

PPR CURVA SOBREPASO PUENTE

PPR CURVA SOBREPASO PUENTE

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

PRECIO

$ 339

$ 532

$ 2.197

UNIDADES CAJA/BOLSA

150 / 10

100 / 10

75

VÁLVULA MANILLA CROMADA PPR BOTÓN R/A
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000288

1000289

1000337

DESCRIPCIÓN

PPR VÁLVULA MANILLA CROMADA

PPR VÁLVULA MANILLA CROMADA

PPR VÁLVULA MANILLA CROMADA

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

PRECIO

 $4.703 

 $5.101 

 $6.002 

UNIDADES CAJA/BOLSA

48

48

36

VÁLVULA MANILLA LARGA CROMADA PPR  BOTÓN R/A
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000373

1000374

1000375

DESCRIPCIÓN

PPR VÁLVULA MANILLA LARGA CROMADA 

PPR VÁLVULA MANILLA LARGA CROMADA 

PPR VÁLVULA MANILLA LARGA CROMADA 

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

PRECIO

 $7.243 

 $7.721 

 $10.098 

UNIDADES CAJA/BOLSA

60

50

45

TAPÓN PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000207

1000208

1000209

1000210

1000211

1000212

1000213

1000214

1000215

DESCRIPCIÓN

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

PPR TAPÓN SO

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

PRECIO

 $81 

 $87 

 $146 

 $237 

 $503 

 $938 

 $1.538 

 $2.843 

 $4.235 

UNIDADES CAJA/BOLSA

768 / 20

432 / 20

324 / 10

144

144

60

36

18

18
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UNIÓN AMERICANA PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000220

1000221

1000222

1000330

1000331

1000332

DESCRIPCIÓN

PPR UNIÓN AMERICANA SO

PPR UNIÓN AMERICANA SO

PPR UNIÓN AMERICANA SO

PPR UNIÓN AMERICANA SO

PPR UNIÓN AMERICANA SO

PPR UNIÓN AMERICANA SO

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

PRECIO

 $358 

 $474 

 $745 

 $1.286 

 $2.940 

 $3.433 

TERMINAL SO HI PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000224

1000225

1000226

1000227

1000228

1000229

1000230

1000232

1000234

1000235

1000236

1000335

1000336

DESCRIPCIÓN

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

PPR TERMINAL HI SO

MEDIDA

20 MM X 1/2”

20 MM X 3/4”

25 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1/2”

32 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2”

63 MM X 2”

75 MM X 2 1/2”

90 MM X 3”

110 MM X 4”

PRECIO

 $726 

 $1.054 

 $764 

 $996 

 $1.441 

 $1.422 

 $2.167 

 $3.714 

 $6.344 

 $7.949 

 $16.981 

 $23.034 

 $53.901   

CODO SO HI PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000273

1000274

1000275

1000276

1000277

1000278

1000279

1000280

1000303

1000281

DESCRIPCIÓN

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

PPR CODO SO HI

MEDIDA

20 MM X 1/2”

20 MM X 3/4”

25 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1/2”

32 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2”

63 MM X 2”

PRECIO

 $802 

 $1.073 

 $913 

 $1.092 

 $1.286 

 $1.538 

 $2.079 

 $6.405 

 $9.612 

 $15.462 

UNIDADES CAJA/BOLSA

260/20

192/10

70/10

80/10

192

168

100/10

40

36

24

12

12

4

UNIDADES CAJA/BOLSA

280 / 10

240 / 10

120 / 10

72

45

24

UNIDADES CAJA/BOLSA

220/20

120/10

192/10

150/10

144/10

108/10

70/10

54

24

2433

CODO SO HE PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000252

1000253

1000254

1000255

1000256

1000257

1000258

1000379

1000380

1000381

DESCRIPCIÓN

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

PPR CODO SO HE

MEDIDA

20 MM X 1/2”

20 MM X 3/4”

25 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1/2”

32 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2”

63 MM X 2”

PRECIO

 $1.151 

 $1.286 

 $1.286 

 $1.875 

 $1.924 

 $2.031 

 $2.804 

 $6.703 

 $10.681 

 $15.537  

TEE SO HI PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000261

1000262

1000263

1000264

1000294

1000295

1000296

1000297

1000298

1000299

DESCRIPCIÓN

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

PPR TEE SO SO HI

MEDIDA

20 MM X 1/2”

20 MM X 3/4”

25 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1/2”

32 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2”

63 MM X 2”

PRECIO

 $772 

 $1.189 

 $1.422 

 $1.402 

 $1.896 

 $2.108 

 $2.698 

 $4.622 

 $5.017 

 $14.989 

TEE SO HE PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000265

1000266

1000267

1000268

1000300

1000301

1000302

1000376

1000377

1000378

DESCRIPCIÓN

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

PPR TEE SO SO HE

MEDIDA

20 MM X 1/2”

20 MM X 3/4”

25 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1/2”

32 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2”

63 X 2”

PRECIO

 $1.238 

 $1.848 

 $1.586 

 $1.896 

 $2.079 

 $2.872 

 $3.471 

 $10.148 

 $11.213 

 $19.298 

UNIDADES CAJA/BOLSA

140/10

90/10

120/10

90/10

90

90

48/10

60

40

28

UNIDADES CAJA/BOLSA

100/10

128

100

144

108

72

48

16

16

14

UNIDADES CAJA/BOLSA

90 / 10

72 / 10

72 / 10

90 / 10

108

72

32

36

36

24
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VÁLVULA BOLA DOBLE UA FUSIÓN PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000316

1000317

1000318

1000319

1000320

1000321

1000322

1000323

1000324

DESCRIPCIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

PPR VÁLVULA DOBLE UA FUSIÓN

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

PRECIO

 $5.812 

 $7.442 

 $10.693 

 $17.000 

 $26.644 

 $31.827 

 $57.138 

 $86.157 

 $186.504 

UNIDADES CAJA/BOLSA

40

32

24

18

10

8

8

6

4

UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000304

1000305

1000306

1000307

1000308

1000309

DESCRIPCIÓN

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HI

MEDIDA

20 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2” 

63 MM X 2”

PRECIO

 $2.998 

 $3.810 

 $4.700 

 $4.700 

 $12.900 

 $14.854 

UNIDADES CAJA/BOLSA

180 / 15

100 / 12

60 / 9

40 

40

20

UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000310

1000311

1000312

1000313

1000314

1000315

DESCRIPCIÓN

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE

PPR UNIÓN AMERICANA TUERCA METÁLICA HE

MEDIDA

20 MM X 1/2”

25 MM X 3/4”

32 MM X 1”

40 MM X 1 1/4”

50 MM X 1 1/2” 

63 MM X 2”

PRECIO

 $3.085 

 $4.199 

 $5.115 

 $9.051 

 $12.590 

 $21.023 

UNIDADES CAJA/BOLSA

180 / 15

72 / 15

60 / 9

40

24

20

35

KIT ALARGADOR DE VASTAGO
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: 
COLOR: BRONCE
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000338

1000339

DESCRIPCIÓN

ALARGADOR VÁSTAGO

ALARGADOR VÁSTAGO

MEDIDA

20 MM

25-32 MM

PRECIO

$ 1.169

$ 1.245

UNIDADES CAJA/BOLSA

200

180

CODO DOBLE HI PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000328

1000329

DESCRIPCIÓN

CODO DOBLE HI PPR

CODO DOBLE HI PPR

MEDIDA

20 MM 

25 MM

PRECIO

$ 2.563

$ 3.035

UNIDADES CAJA/BOLSA

50

50

VÁLVULA BOLA PPR
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000370

1000371

1000372

DESCRIPCIÓN

PPR VÁLVULA BOLA

PPR VÁLVULA BOLA

PPR VÁLVULA BOLA

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

PRECIO

$ 2.656

$ 2.909

$ 3.679

UNIDADES CAJA/BOLSA

380

250

140

LLAVE DE PASO  MANILLA METÁLICA
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000361

1000362

1000363

1000364

1000367

1000368

1000369

DESCRIPCIÓN

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA 

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA  LARGA

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA  LARGA

LLAVE DE PASO MANILLA METÁLICA  LARGA

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

20 MM 

25 MM

32 MM

PRECIO

$ 3.943

$ 4.492

$ 5.463

$ 10.241

$ 5.257

$ 5.989

$ 7.283

UNIDADES CAJA/BOLSA

70

60

50

36

60

50

40



CODO 90º C/SOPORTE HI
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR HE
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000355

1000352

1000353

DESCRIPCIÓN

PPR CODO 90º CON SOPORTE HI

PPR CODO 90º CON SOPORTE HI 

PPR CODO 90º CON SOPORTE HI

MEDIDA

20 X 1/2” MM

25 X 1/2” MM

25 X 3/4” MM

PRECIO

 $ 880 

 $ 996 

 $ 1.673 

UNIDADES CAJA/BOLSA

96 / 10

96 / 10

96 /10

CODO 90º C/SOPORTE HE
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR HE
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000351

1000356

1000357

DESCRIPCIÓN

PPR CODO 90º CON SOPORTE HE

PPR CODO 90º CON SOPORTE HE

PPR CODO 90º CON SOPORTE HE

MEDIDA

20 X 1/2” MM

25 X 1/2” MM

25 X 3/4” MM

PRECIO

 $ 880 

 $ 996 

 $ 1.673 

UNIDADES CAJA/BOLSA

72 / 10

72 / 10

72 / 10

TIJERA CORTATUBOS PPR 16MM -40MM
COLOR: ROJO
MARCA:RESCO

CÓDIGO

1000401

DESCRIPCIÓN

TIJERA CORTA TUBOS 16MM - 40MM

MEDIDA

16 - 40 MM

PRECIO

$ 5.766
UNIDADES CAJA/BOLSA

1

TIJERA CORTATUBOS PPR 16MM -75MM
COLOR: AZUL
MARCA:RESCO

CÓDIGO

1000402

DESCRIPCIÓN

TIJERA CORTA TUBOS 16MM - 75MM

MEDIDA

16 - 75 MM

PRECIO

$ 33.533
UNIDADES CAJA/BOLSA

1

N
U

E
V

O
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MÁQUINA TERMOFUSORA PPR 20 - 63MM
COLOR:VERDE
MARCA:RESCO

CÓDIGO

1000400

DESCRIPCIÓN

MÁQUINA TERMOFUSORA PPR 

MEDIDA

20 - 63 MM

PRECIO

$ 67.127
UNIDADES CAJA/BOLSA

4

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR 20 - 63MM
COLOR: GRIS
MARCA:RESCO

CÓDIGO

1000403

1000404

1000405

1000406

1000407

1000408

DESCRIPCIÓN

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR 

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR

BOQUILLAS TERMOFUSORA PPR

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM 

63 MM

PRECIO

 $ 2.177 

 $ 2.561 

 $ 2.819 

 $ 5.142 

 $ 5.394 

 $ 8.316 

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

1

1

1

1

1

COPLA PPR EF
NORMA CHILENA: NCH 3151/2: 2015
NORMA INTERNACIONAL: ISO 15874 / 5
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: SOLDAR
COLOR: GRIS
MARCA: ERA

CÓDIGO

1000397

1000398

1000399

1000411

1000412

1000413

DESCRIPCIÓN

COPLA PPR EF

COPLA PPR EF

COPLA PPR EF

COPLA PPR EF

COPLA PPR EF

COPLA PPR EF

MEDIDA

40

50

63

75

90

110

PRECIO

 $8.614 

 $9.004 

 $10.011 

 $15.556 

 $20.382 

 $24.417 

UNIDADES CAJA/BOLSA

60

40

30

18

10

5

MAQUINA TERMOFUSORA PPR 75 - 110mm
COLOR: VERDE
220V _ 1200 Watt_ 50Hz
MARCA: RESCO
INCLUYE: PANTALLA DIGITAL DE TEMPERATURA
BOQUILLAS DE TEFLON
SOPORTE MANUAL, MALETA METÁLICA

CÓDIGO

1000414

DESCRIPCIÓN

MAQUINA TERMOFUSORA PPR 

MEDIDA

75 - 110 MM

PRECIO

$ 112.498

UNIDADES CAJA/BOLSA

1

38
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LINEA PPR TUBOS

TUBO PPR CT BETA PN16 S3,2
NORMA CHILENA: NCH 3151/1
CERTIFICADOR: CESMEC
COLOR: GRIS C/LÍNEA ROJA

CÓDIGO

1500127

1500128

1500129

1500130

1500131

1500132

1500133

1500134

1500135

DESCRIPCIÓN

PPR CT BETA PN16   20×2,8 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   25×3,5 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   32×4,4 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   40×5,5 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   50×6,9 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   63×8,6 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   75×10,3 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   90×12,3 MM L=6M

PPR CT BETA PN16   110×15,1 MM L=6M

PRECIO

 $4.224 

 $6.860 

 $10.815 

 $14.268 

 $24.145 

 $36.167 

 $59.424 

 $80.205 

 $108.188 

CANTIDAD POR ENVASE

20

15

10

1

1

1

1

1

1

TUBO PPR PN20 S2,5
NORMA CHILENA: NCH 3151/1
CERTIFICADOR: CESMEC
COLOR: GRIS C/LÍNEA ROJA

CÓDIGO

1500136

1500137

1500138

1500139

1500140

1500141

1500142

1500143

1500144

DESCRIPCIÓN

PPR PN20   20×3,4 MM L=6M

PPR PN20   25×4,2 MM L=6M

PPR PN20   32×5,4 MM L=6M

PPR PN20  40×6,7 MM L=6M

PPR PN20  50×8,3 MM L=6M

PPR PN20   63×10,5 MM L=6M

PPR PN20  75×12,5 MM L=6M

PPR PN20   90×15 MM L=6M

PPR PN20   110×18,3 MM L=6M

PRECIO

$ 3.515

$ 5.430

$ 8.890

$ 15.298

$ 23.180

$ 35.200

$ 56.788

$ 76.378

$ 103.788

CANTIDAD POR ENVASE

20

15

10

1

1

1

1

1

1

CONSULTE CON SU VENDEDOR POR DIÁMETROS MAYORES Y TUBERÍA PPR FIBRA
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LINEA HDPE FITTINGS

COPLA ELECTROFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA 

CÓDIGO

1300101

1300102

1300103

1300104

1300105

1300106

1300107

1300108

1300109

1300110

1300111

1300112

1300113

1300114

DESCRIPCIÓN

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

EF COPLA PN16

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

160 MM

200 MM

225 MM

250 MM

PRECIO

 $2.530 

 $2.826 

 $2.890 

 $2.962 

 $3.808 

 $4.689 

 $7.974 

 $8.020 

 $9.810 

 $13.662 

 $17.766 

 $30.556 

 $37.800 

 $60.688 

CODO 90° ELECTROFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300115

1300116

1300117

1300118

1300119

1300120

1300121

1300122

1300123

1300124

1300125

1300126

DESCRIPCIÓN

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

160 MM

200 MM

PRECIO

 $6.199 

 $6.102 

 $8.773 

 $9.520 

 $13.339 

 $15.866 

 $20.285 

 $25.782 

 $37.138 

 $51.957 

 $66.740 

 $149.727 
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CODO 45° ELECTROFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300127

1300128

1300129

1300130

1300131

1300132

1300133

1300134

DESCRIPCIÓN

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

EF CODO PN16

MEDIDA

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

160 MM

PRECIO

 $12.055 

 $12.498 

 $13.420 

 $15.823 

 $25.487 

 $26.151 

 $36.024 

 $61.999 

TEE ELECTROFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300135

1300136

1300137

1300138

1300139

1300140

1300141

DESCRIPCIÓN

EF TEE PN16

EF TEE PN16

EF TEE PN16

EF TEE PN16

EF TEE PN16

EF TEE PN16

EF TEE PN16

MEDIDA

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

160 MM

PRECIO

 $13.482 

 $14.958 

 $20.511 

 $27.062 

 $34.755 

 $60.274 

 $80.491 

COPLA REDUCCIÓN ELECTROFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300142

1300143

1300144

1300145

1300146

1300148

1300149

1300151

1300153

1300154

1300155

DESCRIPCIÓN

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

EF COPLA REDUCCIÓN PN16

MEDIDA

40 x 32 MM

50 x 32 MM

50 x 40 MM

63 x 40 MM

63 x 50 MM

75 x 50 MM

75 x 63 MM

110 x 63 MM

110 x 90 MM

125 x 110 MM

160 x 110 MM

PRECIO

 $9.925 

 $10.760 

 $10.814 

 $11.096 

 $11.137 

 $12.876 

 $13.553 

 $24.587 

 $38.053 

 $39.780 

 $45.038 
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TAPING TEE ELECTROFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300156

1300157

1300158

1300159

1300160

1300161

1300162

1300163

1300164

1300165

DESCRIPCIÓN

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

EF TAPING TEE PN16

MEDIDA

110 x 25 MM

110 x 32 MM

110 x 40 MM

110 x 50 MM

110 x 63 MM

160 x 25 MM

160 x 32 MM

160 x 40 MM

160 x 50 MM

160 x 63 MM

PRECIO

 $25.221 

 $25.221 

 $25.221 

 $40.670 

 $26.145 

 $30.543 

 $37.146 

 $30.543 

 $39.161 

 $39.161 

STUB END TERMOFUSIÓN 
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: TERMOFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300187

1300166

1300167

1300168

1300169

1300173

1300174

1300170

1300171

1300172

1300175

1300176

1300177

1300178

1300179

1300180

1300181

1300182

1300183

1300184

1300185

1300186

DESCRIPCIÓN

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

TERMO STUB END PN16

MEDIDA

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

140 MM

160 MM

200 MM

250 MM

315 MM

355 MM

400 MM

450 MM

500 MM

560 MM

630 MM

710 MM

800 MM

900 MM

1000 MM

1200 MM

PRECIO

 $2.842 

 $3.501 

 $4.723 

 $5.785 

 $6.960 

 $8.779 

 $11.293 

 $13.421 

 $22.345 

 $33.335 

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO
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TERMINAL HE ELECTROFUSIÓN
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300188

1300189

1300190

1300191

1300192

1300193

1300194

DESCRIPCIÓN

EF TERMINAL HE PN16

EF TERMINAL HE PN16

EF TERMINAL HE PN16

EF TERMINAL HE PN16

EF TERMINAL HE PN16

EF TERMINAL HE PN16

EF TERMINAL HE PN16

MEDIDA

20 X 1/2”

25 X 3/4”

32 X 1”

40 X 1 1/4”

50 X 1 1/2”

63 X 2”

90 X 3”

PRECIO

 $10.800 

 $12.357 

 $13.581 

 $21.196 

 $27.549 

 $31.122 

 $85.295 

TERMINAL HI ELECTROFUSIÓN
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
UNIÓN: ELECTROFUSIÓN
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1300195

1300196

1300197

1300198

1300199

1300200

1300201

DESCRIPCIÓN

EF TERMINAL HI PN16

EF TERMINAL HI PN16

EF TERMINAL HI PN16

EF TERMINAL HI PN16

EF TERMINAL HI PN16

EF TERMINAL HI PN16

EF TERMINAL HI PN16

MEDIDA

20 X 1/2”

25 X 3/4”

32 X 1”

40 X 1 1/4”

50 X 1 1/2”

63 X 2”

90 X 3”

PRECIO

 $14.356 

 $15.670 

 $16.696 

 $21.196 

 $27.550 

 $31.122 

 $81.753 
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LINEA HDPE TUBOS

TUBO HDPE LISO PN10 PE 100
NORMA CHILENA: 398/2 Of. 2005
CERTIFICADOR: CESMEC
COLOR: NEGRO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

1400107

1400108

1400109

1400110

1400111

1400112

1400113

1400114

1400101

1400115

1400116

1400117

1400118

1400119

DESCRIPCIÓN

TB HDPE 20MM PN16 PE100 ROLLO 100M 

TB HDPE 25MM PN10 PE100 ROLLO 100M

TB HDPE 32MM PN10 PE100 ROLLO 100M

TB HDPE 40MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 50MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 63MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 75MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 90MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 110MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 125MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 140MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 160MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 200MM PN10 PE100 L:12M

TB HDPE 250MM PN10 PE100 L:12M

MEDIDA

20 MM

25 MM

32 MM

40 MM

50 MM

63 MM

75 MM

90 MM

110 MM

125 MM

160 MM

200 MM

225 MM

250 MM

PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

CONSULTAR PRECIO

TUBERÍAS DE 20, 25, 32, 40 y 50MM SE SUMINISTRAN EN ROLLOS DE 100M.

DESDE 63MM A 110MM SE SUMINISTRA EN ROLLOS DE 50M O EN TIRAS DE 12M.

CONSULTE A SU VENDEDOR POR OTROS DIÁMETROS Y PRESIONES PN6; PN12,5; PN16; PN20

TUBO PLANSA
COLOR: NEGRO
MARCA: RESCO

CÓDIGO

1500184

1500185

1500186

1500187

1500188

1500189

1500190

1500191

DESCRIPCIÓN

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

TUBERIA PLANSA

MEDIDA

1/2”X100 MT

3/4”X100 MT

1”X100 MT

1 1/4”X100 MT

1 1/2”X100 MT

2”X100 MT

3”X50 MT

4”X50 MT

PRECIO

 $208 

 $457 

 $694 

 $854 

 $1.505 

 $2.368 

 $4.156 

 $5.163 

LINEA PLANSA



LINEA COLLARES DE ARRANQUE

COLLARIN PP REFORZADO
NORMA INTERNACIONAL: NSF
CERTIFICADOR:  CESMEC
UNIÓN:CEMENTAR
COLOR: NEGRO
MARCA: ERA

CÓDIGO

1100106

1100107

1100108

1100109

1100110

1100111

1100112

1100113

1100114

1100115

1100116

1100117

1100118

1100119

1100120

1100121

1100122

1100123

1100124

1100125

1100126

1100127

1100128

1100129

1100130

1100131

1100132

1100133

1100134

1100135

1100136

1100143

1100144

1100145

1100146

1100147

1100148

1100137

1100138

1100139

1100140

1100141

1100142

DESCRIPCIÓN

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO

COLLARIN PP CON REFUERZO METÁLICO
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MEDIDA

40 MM X 1 1/2”

40 MM X 3/4”

40 MM X 1”

50 MM X 1/2”

50 MM X 3/4”

50 MM X 1”

50 MM X 1 1/4”

63 MM X 1/2”

63 MM X 3/4”

63 MM X 1”

63 MM X 1 1/4”

63 MM X 1 1/2”

75 MM X 1/2”

75 MM X 3/4”

75 MM X 1”

75 MM X 1 1/4”

75 MM X 1 1/2”

75 MM X 2”

90 MM X 1/2”

90 MM X 3/4”

90 MM X 1”

90 MM X 1 1/4”

90 MM X 1 1/2”

90 MM X 2”

110 MM X 1/2”

110 MM X 3/4”

110 MM X 1”

110 MM X 1 1/4”

110 MM X 1 1/2”

110 MM X 2”

110 MM X 3”

125 MM X 3/4”

125 MM X 1 1/2 

125 X 2

140 X 3/4”

140 X 1 1/2

140 X 2

160 X 1/2”

160 X 1”

160 X 2”

160 X 3”

200 X 2”

200 X 3”

PRECIO

 $967 

 $1.007 

 $1.111 

 $1.035 

 $1.083 

 $1.207 

 $1.468 

 $1.617 

 $1.650 

 $1.816 

 $1.845 

 $1.910 

 $1.846 

 $1.874 

 $2.085 

 $2.127 

 $2.149 

 $2.196 

 $2.421 

 $2.476 

 $2.782 

 $2.695 

 $2.767 

 $2.969 

 $3.278 

 $3.311 

 $3.455 

 $3.410 

 $3.475 

 $3.649 

 $4.686 

 $4.988 

 $5.035 

 $5.082 

 $6.204 

 $6.391 

 $6.484 

 $10.107 

 $10.765 

 $10.873 

 $10.929 

 $26.513 

 $26.513 

UNIDADES CAJA / BOLSA

140 / 1

140 / 1

140 / 1

120 / 1

120 / 1

120 / 1

100 / 1

100 / 1

100 / 1

100 / 1

100 / 1

100 / 1

96 / 1

96 / 1

80 / 1

96 / 1

96 / 1

84 / 1

80 / 1

80 / 1

80 / 1

80 / 1

80 / 1

80 / 1

30 / 1

56 / 1

56 / 1

48 / 1

48 / 1

48 / 1

30 / 1

24 / 1

24 / 1

24 / 1

24 / 1

20 / 1

20 / 1

24 / 1

24 / 1

24 / 1

20 / 1

10 / 1

10 / 1

45 
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